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Referat styremøte 10.desember 2014 

 

Til stede: Bjørn Mølland (BM), Svein Jåtun (SJ), Alf Olav Skeivoll (AOS), Marte 
Skisland (MS), Frank Ove Ødegård (FOØ), Lars Fredrik Gyland (LFG) 

 
Frafall: Torgeir Jåtun (TJ) 

 
Sak 1-15. Konstituering av styret. 

De forskjellige postene er fordelt internt i styret.  
 

Sak 2-15. Referat fra forrige møte  
Forrige møtet var årsmøtet. Protokoll er klar, og underskrevet. Endringen av 
rekruttklassen er på høring hos DFS. Det bør være flere faste på treningene som 
kjenner igjen rekruttene, for å kunne hjelpe rekruttene på best mulig måte / oppfølging.  
 

Sak 3-15. Gjennomgang intern terminliste Greipstad Skytterlag 
 Terminlisten er gjennomgått og blir lagt ut på lagets nettside.  

 

Sak 4-15. Gjennomgang av arbeidsoppgaver årshjul 
 SJ har nå oversikten over hvem som har de ulike nøklene. TJ ordner gavepremier til 
stevnene.  
   

Sak 5-15. Opprette driftsgruppe elektronisk anlegg Stemtjønn og 15 m.   
For å kunne drive anlegge, bør det være flest mulig som kan begge anleggene når det 
oppstår problemer. SJ og Ole Håkon Eidså har sagt de kan fortsette med dette, men 
laget trenger flere, spørre Peter Sørli, Henrik Vatnedalen og Sondre Aarhus om de kan 
tenkte seg dette. Det skal også lages en liste over telefonnummer til dem som kan 
anlegget og til support.  
 

Sak 6-15. Romjulsstevnet 15 m 28.desember 2014.  
Arbeidslisten er gjennomgått og er sendt ut til alle på mail. Greipstad og Søgne 
skyttere skyter på lørdagen for dem som har mulighet. SJ avtaler med Søgne og gir 
nærmere beskjed. 
 

Sak 7-15. Feltstevne 08.februar 2015.  
Gjennomgått.  
 

Sak 8-15..  Ansvar for treninger tirsdager, samt MonteCarlo skyting ( åpne og låse 

hallen og våpenskap) 
SJ setter opp en liste over tirsdagstreningene og legger den ut på lagets nettside. Monte 
Carlo starter opp igjen etter nyttår og vil vare frem til sommeren. R / ER / 1 / V55 / 
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V65/ V73 skyter kne og resten skyter stå. Fortsette med å sende ut en melding dagen 
før. 
  

Sak 9-15. Vaskeliste hallen 
 AOS lager en vaskeliste og den legges også ut på nettsiden.   
 
Sak 10-15. Vandelsattest for tillitsvalgte som jobber med ungdom 

Vandelsattest må leveres inn for alle som jobber med barn / ungdom. Nytt for året, er 
at dette gjøres på nettet, https://www.politi.no/tjenester/politiattest/.  

 
Sak 11-15. Sponsorgruppe 

LFG har fått bilder av Dagfinn Vemmelvik som det skal lages en del brosjyrer av.  
 

Sak 12-15. Gjennomgang av nøkkelliste og depositum for disse 
Nils Tore Augland og Roy Kenneth Lien sitter i ungdomsutvalget, men mangler 
nøkkel til Stemtjønn og hallen.  

 

Sak 13-15. Eventuelt 
Det er ikke alarmsystem i hallen, så dette skal ordnes i nærmeste tid. FOØ skal sjekke 
om det er mulighet for å bruke samme alarmbrikke som på Stemtjønn. For det er flere 
ganger at døren til oppholdsrommet og kafeteriaen er åpne.  Årsmøte 2015 blir fredag 
13.november og der er alle hjertelig hele kvelden, uansett alder. Usikkert om det blir 
på Stemtjønn eller Songtun.  

  
Ref Marte Skisland 


